
Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 39

Stavba: 01-18-050

Objednatel: Město Mikulov IČO: 00283347

Náměstí 158/1 DIČ: CZ00283347
69201 Mikulov

Zhotovitel: IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363
69501

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

104 900,00

14 099 595,38

17 060 510,00

14 099 595,38

324 942,73

Položkový rozpočet stavby

2 960 915,03

-0,41

8 215 233,65

1 385 903,97

MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Celkem

4 068 615,03

Měšťanská 3992/109
Hodonín



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 39

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0 14 099 595 2 960 915 17 060 510 100

050-01-01 0 12 678 210 2 662 424 15 340 634 90

050-01-02 0 220 089 46 219 266 307 2

050-01-03 0 347 629 73 002 420 631 2

050-01-04 0 254 454 53 435 307 890 2

050-01-05 0 599 214 125 835 725 049 4

0 14 099 595 2 960 915 17 060 510 100

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pa  

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52    

Zdravotechnické instalace

Vytápění

Klimatizace 

Elektroinstalace

Celkem za stavbu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 39

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 8 349,27 0

10 HSV 17 160,00 0

3 HSV 182 784,63 1

342 HSV 1 010 400,63 7

4 HSV 572 494,30 4

43 HSV 122 693,12 1

55 HSV 40 741,69 0

61 HSV 328 796,53 2

62 HSV 68 980,00 0

63 HSV 179 422,26 1

64 HSV 18 730,00 0

94 HSV 355 037,40 3

95 HSV 46 888,25 0

96 HSV 399 266,83 3

99 HSV 190 520,64 1

711 PSV 46 205,80 0

713 PSV 160 717,16 1

721 PSV 54 219,66 0

722 PSV 60 902,86 0

725 PSV 92 887,49 1

733 PSV 189 973,85 1

734 PSV 24 987,89 0

735 PSV 119 308,68 1

762 PSV 945 097,14 7

764 PSV 859 125,01 6

765 PSV 1 358 210,90 10

766 PSV 1 241 394,18 9

767 PSV 2 447 750,99 17

Zemní práce

Sadové úpravy

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Vodorovné konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Schodiště

Venkovní rampa

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 39

771 PSV 106 104,54 1

776 PSV 315 755,61 2

781 PSV 56 159,31 0

783 PSV 46 442,08 0

784 PSV 89 990,50 1

_01 MON 69 714,70 0

_02 MON 213 426,40 2

_03 MON 30 661,40 0

_04 MON 26 838,90 0

_05 MON 6 482,08 0

_06 MON 9 748,20 0

_07 MON 22 388,30 0

_08 MON 35 887,28 0

_09 MON 2 484,24 0

_10 MON 134 156,00 1

_11 MON 2 750,00 0

_12 MON 2 439,47 0

_13 MON 7 337,00 0

02 MON 118 861,60 1

03 MON 36 448,50 0

04 MON 42 645,90 0

05 MON 41 580,00 0

06 MON 3 437,50 0

07 MON 11 480,70 0

M21 MON 43 535,80 0

M33 MON 523 600,00 4

D96 PSU 526 349,48 4

VN VN 324 942,73 2

ON ON 104 900,00 1

Cena celkem 14 099 595,38 100

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Kabely,vodiče a příslušenství

Montáže dle ceníku M741

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Spínače,zásuvky a vidlice

Montáže slaboproudů

Svítidla

Demontáže dle ceníku M741

Strukturovaná kabeláž

Úložný materiál,krabice a příslušenství

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Ukončovací prvky a svorkovnice

El. přístroje a příslušenství

Rozváděče,skříně a příslušenství

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Instalační komplet

Ostatní

Elektromontáže

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Přesuny suti a vybouraných hmot

Protipožární konstrukce
Klimatizace - multisplit systém 3+1 - 2x 
Kabinet 1 a 2, Přírodovědná učebna. 
Učebna jazyky
Instalační komplet

Ostatní

Klimatizace - split systém 1+1 Server



Stránka 5 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 8 349,27

1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 7,00800 360,00 2 522,88
1,6*7,3*0,6 7,008

2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 7,00800 180,00 1 261,44
3 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 7,00800 150,00 1 051,20
4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 7,00800 250,00 1 752,00
5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 10,87500 12,00 130,50

1,5*7,25 10,875
6 100001500R00 Ruční dočištění dna výkopu m2 10,87500 150,00 1 631,25

1,5*7,25 10,875

Díl: 10 Sadové úpravy 17 160,00
7 183101215R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 kus 3,00000 110,00 330,00
8 183101221R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 kus 2,00000 330,00 660,00
9 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 3,00000 220,00 660,00

10 184201112R00 Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině kus 2,00000 220,00 440,00
11 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 6,00000 220,00 1 320,00
12 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 5,00000 220,00 1 100,00
13 026 001 Dodávka - keř kus 3,00000 330,00 990,00
14 026 002 Dodávka - okrasný strom kus 2,00000 3 850,00 7 700,00
15 10371500R Substrát zahradnický m3 2,00000 1 320,00 2 640,00
16 60850011R Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 8 cm kus 6,00000 220,00 1 320,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 182 784,63
17 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s 

použitím suché maltové směsi
m3 2,59100 5 000,00 12 955,00

1.P nad posuv.dveřmi : 2,5*0,6*0,3*3 1,35
1.P nad rozšířeným otvorem : 1,7*0,65*0,3 0,3315
3.P nad stáv.otvory : 1,6*0,5*0,2*3 0,48
3.P posuv.a otočné dveře : 3,8*0,5*0,2 0,38
3.P nad rozvaděčem : 1,1*0,3*0,15 0,0495

18 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně 
dodávky profilu I č.10

t 0,00901 31 900,00 287,42

překlad nad rozvaděčem : 1,0*8,34*1,08*0,001 0,00901
19 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22, včetně 

dodávky profilu I č.14
t 0,06950 31 900,00 2 217,05

1.P : 1,5*3*14,3*1,08*0,001 0,0695
20 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22, včetně 

dodávky profilu I č.16
t 0,35378 31 900,00 11 285,58

1.P PŘ 1 : 2,5*3*17,9*0,001*1,08 0,14499
3.P PŘ 2 : 3,6*3*17,9*0,001*1,08 0,20879

21 340239212R00 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 7,92000 650,00 5 148,00
zazdívka pouzdra posuvných dveří : 0,9*2,2*2*2 7,92

22 342254811R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 57,56000 730,00 42 018,80
1.P WC : (1,8+2,3)*2,8 11,48
3.P : 7,15*3,6*2 51,48
odpočet otvorů : -(0,9*2,0*1+0,9*2,0*2) -5,4

23 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 10,00000 700,00 7 000,00
24 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 6,16000 590,00 3 634,40

1.P nad posuv.dveřmi : 2,5*0,3*2 1,5

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 



Stránka 6 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

1.P nad rozšířeným otvorem : 1,7*0,3*2 1,02
3.P nad stáv.otvory : 1,6*0,2*2*3 1,92
3.P posuv.a otočné dveře : 3,8*0,2*2 1,52
3.P nad rozvaděčem : 1,0*0,2*1 0,2

25 317121044RT1 Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm, překlad 
nosný NOP III / 3 / 22 149 x 24,9 x 25 cm

kus 2,00000 1 490,00 2 980,00

3.P : 2 2
26 311271186R00 Zdivo z tvárnic pero - drážka tl. 25 cm m2 68,80000 980,00 67 424,00

3.P : 10,0*3,6*2 72
odpočet otvorů : -(0,8*2,0)*2 -3,2

27 317145333R00 Překlad porobeton. plochý PSF IV/1100 150x124x1500 kus 2,00000 582,19 1 164,38

3.P : 2 2
28 311311912R00 Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 , beton.lože pod 

ocel.nosníky
m3 4,79000 5 000,00 23 950,00

pro nosník P 01: : 0,35*0,55*0,2*11*2*2 1,694
pro nosník P07: : 
Začátek provozního součtu
  celk.44 ks : 1,01*0,62*0,2*(4+4) 1,00192
  0,55*0,62*0,2*(3+3) 0,4092
  1,01*0,35*0,2*(4*2*2) 1,1312
  0,55*0,35*0,2*(3*2*2) 0,462
  Mezisoučet 3,00432
Konec provozního součtu
3,0 3
pro nosník P17: : 0,2*0,4*0,2*2*2 0,064
pro nosník P18: : 0,2*0,4*0,2*2*1 0,032

29 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 27,20000 100,00 2 720,00
1.P : 2,8*2 5,6
3.P : 3,6*2+3,6*2*2 21,6

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 1 010 400,63
30 342266111RU8 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 

desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 186,45000 495,00 92 292,75

kompletně dle technolog.předpisu : 
trakty s mansardami : (7,14*2+13,97)*3,3*2 186,45

31 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 18,00000 495,00 8 910,00

nová schodišťová ramena : 4,5*2,0*2 18
32 342265112RV2 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá , desky 

protipožární tl. 12,5 mm, miner.desky tl. 20 cm
m2 142,20660 715,00 101 677,72

kompletně dle technolog.předpisu : 
mansarda - ostění u oken : 1,44*14 20,16
střední trakt : 12,4*(0,747+0,3)*2+11,5*(0,747+0,3)*2 50,0466
věžička : 3,0*2,0*4+3,0*3,5*4 66
schodiště : 3,0*1,0*2 6

33 342265122RV2 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky 
protipožární tl. 12,5 mm, miner.desky tl.20 cm

m2 210,00000 753,50 158 235,00

mansardy : 210,0 210



Stránka 7 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

34 342261130RT2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.160 mm, desky 
protipožární tl. 15 mm, minerál tl. 5 cm

m2 138,66000 748,00 103 717,68

kompletně dle technolog.předpisu : 
3.P : 12,4*3,0*1*2 74,4
11,5*1,5*1*2 34,5
12,4*1,2*1*2 29,76

35 342265128R1 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky 
protipožární tl. 12,5 mm, miner.desky tl.30 cm

m2 294,08000 836,00 245 850,88

kompletně dle technolog.předpisu : 
chodby : 12,4*4,8*2*2 238,08
schodiště : 7,0*4,0*2 56

36 342265132R Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor.  , desky 
protipožární tl. 12,5 mm, miner.desky tl.30 cm

m2 317,18600 814,00 258 189,40

kompletně dle technolog.předpisu : 
boční trakty : 8,1*14,93*2 241,866
schodiště : 4,3*10,0 43
věžička : 32,32 32,32

37 342267111RT2 Obklad sloupů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky protipožární tl. 12,5 mm

m 26,40000 550,00 14 520,00

3.P boční trakty - sloupy HEB č.120 : 3,3*4*2 26,4
38 342267112RT2 Obklad sloupů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, 

desky protipožární tl. 12,5 mm
m 39,60000 682,00 27 007,20

3.P boční trakty - sloupy HEB č.120 : 3,3*6*2 39,6

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 572 494,30
39 411238211R00 Zazdívka otvorů 1 m2 v klenbě cihlami tl.do 15 cm m2 1,00000 1 500,00 1 500,00

šatna 1.P : 1,0 1
40 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s 

použitím suché maltové směsi
kus 134,00000 280,00 37 520,00

pro nosník P 01: : 11*2*2 44
pro nosník P 02: : 2*2 4
pro nosník P 03: : 1*2 2
pro nosník P07: : 22*2 44
pro nosník P13: : 4*2 8
pro nosník P14: : 4*2 8
pro nosník P15: : 8*2 16
pro nosník P17: : 2*2 4
pro nosník P18: : 2*2 4

41 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 1,24625 5 000,00 6 231,25
3.P 2 trakty : 9,97*0,25*0,25*2 1,24625

42 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 11,80000 700,00 8 260,00
Začátek provozního součtu
  3.P : (9,97+0,1*2)*0,25*2 5,085
  prořez 10% : 5,1*0,1 0,51
Konec provozního součtu
2 trakty : 5,9*2 11,8

43 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 11,80000 180,00 2 124,00
44 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,11250 34 500,00 3 881,25

odhad : 1,25*0,090 0,1125
45 411353101R00 Bednění kleneb tvaru válce - zřízení m2 1,50000 1 600,00 2 400,00



Stránka 8 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

šatna 1.P : 1,5 1,5
46 411353102R00 Bednění kleneb tvaru válce - odstranění m2 1,50000 280,00 420,00
47 411354173R00 Podpěrná konstr. kleneb - zřízení m2 1,50000 200,00 300,00
48 411354174R00 Podpěrná konstr. kleneb - odstranění m2 1,50000 80,00 120,00
49 411354255R00 Bednění stropů plech pozink. vlna 50/250 mm tl. 0,75 mm  

, bednění stropu nad 2.P
m2 644,80000 759,00 489 403,20

Začátek provozního součtu
  7,2*14,0*2+12,7*10,0*2+32,32+4,3*1,85 495,875
Konec provozního součtu
496*1,3 644,8

50 411354263R00 Bednění stropů plech pozink. vlna 60/235 mm tl. 1,25 mm, 
schodišťová ramena

m2 23,40000 869,00 20 334,60

vč.prořezu a přesahů 30% : 4,5*2,0*2*1,3 23,4

Díl: 43 Schodiště 122 693,12
51 431351128R00 Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení m2 17,20000 200,00 3 440,00

4,3*2,0+4,3*2,0 17,2
52 431351129R00 Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstran m2 17,20000 800,00 13 760,00
53 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých - zřízení m2 18,00000 1 200,00 21 600,00

4,5*2,0*2 18
54 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 18,00000 280,00 5 040,00
55 433351138R00 Příplatek za podpěrnou konstr. schodnic - zřízení m2 18,00000 200,00 3 600,00
56 433351139R00 Příplatek za podpěrnou konstr. schodnic-odstranění m2 18,00000 80,00 1 440,00
57 434311115R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 m 52,80000 300,00 15 840,00

2,0*12*2*1,1 52,8
58 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 12,14400 1 200,00 14 572,80

čela stupňů : 12*2,0*2*0,2*1,1 10,56
boky stupňů : 0,3*0,2*24*1,1 1,584

59 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 12,14400 280,00 3 400,32
60 430320040RAB Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30,  výztuž 120 

kg/m3
m3 4,00000 10 000,00 40 000,00

4,5*2,0*0,2*2 3,6
rezerva : 0,4 0,4

Díl: 55 Venkovní rampa 40 741,69
61 273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 - skladba rampy m3 5,10000 3 500,00 17 850,00

výměra dle skladby na výkrese 1.P : 5,1 5,1
62 564231111R00 Podklad ze štěrkodrti fr.0-32 mm, po zhutnění tl.10 cm, 

vnější rampa
m2 1,14188 180,00 205,54

1,5*7,25*0,1*1,05 1,14188
63 564761111R00 Podklad ze štěrkodrti fr.32-63 mm,po zhutnění tl.20 cm, 

vnější rampa
m2 11,41875 250,00 2 854,69

1,5*7,25*1,05 11,41875
64 289970111R00 Vrstva geotextilie  300g/m2, vodorovně a svisle, vnější 

rampa
m2 52,47450 90,00 4 722,71

(1,5+0,6*2)*(7,25+0,6*2)*2*1,15 52,4745
65 777615214R00 Nátěry podlah betonových  protiskluzný s křemičitým 

pískem, vnější rampa
m2 11,25000 1 295,00 14 568,75

1,5*7,5 11,25



Stránka 9 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

66 274272110RT2 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 15 cm, výplň 
tvárnic betonem C 12/15, rampa

m2 0,36000 1 500,00 540,00

podezdívka pororoštu v prohlubni : 0,3*0,2+1,5*0,2 0,36

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 328 796,53
67 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu 
m2 572,12000 220,00 125 866,40

68 611403399RT2 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech, s použitím suché 
maltové směsi

m2 0,24120 800,00 192,96

WC pro ZTI : 2,01*0,12 0,2412
69 611422133R00 Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková m2 1,40000 680,00 952,00

šatna 1.P : 1,0*1,4 1,4
70 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché 

maltové směsi
m2 1,08000 600,00 648,00

WC pro ZTI : 3,6*0,15*2 1,08
71 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 572,12000 25,00 14 303,00
72 615481111R00 Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC m2 16,30500 298,00 4 858,89

1.P nad posuv.dveřmi : (0,3*2+0,6)*2,7*1 3,24
1.P nad rozšířeným otvorem : (0,3*2+0,65)*1,7*1 2,125
3.P nad stáv.otvory : (0,3*2+0,5)*1,8*3 5,94
3.P posuv.a otočné dveře : (0,3*2+0,5)*4,0*1 4,4
3.P nad rozvaděč : (0,3+0,3)*1,0*1 0,6

73 611473112R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková m2 8,70000 378,00 3 288,60
WC pro imobilní 1.P a 3.P : 3,87+4,83 8,7

74 612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně, pod 
obklady

m2 48,00000 278,00 13 344,00

WC 1.P : (1,8*2+2,15*2)*2,0-0,9*2,0 14
WC 3.P : (2,4*2+2,05*2)*2,0 17,8
umyvadla ve třídách a výlevka : 1,5*1,8*6 16,2

75 612475111R00 Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá m2 572,12000 289,00 165 342,68
nové příčky : 
tl.300 mm : 68,8*2 137,6
tl.150 mm : 57,56*2 115,12
otlučené zdivo : 260,2 260,2
3.P WC u sborovny : 0,8*2,1*2 3,36
1.P WC v šatně : (1,8+2,15)*2*0,6+(1,95+2,3)*0,6 7,29
ostění, malé plochy : 
(2,1*2+1,1)*0,5+(2,2*2+1,1)*2*0,5+(1,8*2+1,0*0,6+0,5*2,2
*4)*1

16,75

zazdívky a ostění posuv.dveří : 1,0*2,2*2*3+0,5*2,2*2*3 19,8

pletování nosníků : 12,0 12

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 68 980,00
76 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2, oprava 

omítek komínů
m2 4,00000 800,00 3 200,00

odhad : 4,0 4
77 622325553RT1 Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 30 mm, s omítkou, 

zrno 2 mm
m2 40,00000 1 480,00 59 200,00

ostění , nadpraží - mansardy : 40,0 40
78 622325563R00 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm, zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 7,00000 940,00 6 580,00



Stránka 10 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

mansardy  - parapet : 0,4*1,25*14 7

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 179 422,26
79 631343823R00 Mazanina z pěnobetonu tl. 13 cm, nadbetonování podesty 

3.P
m3 0,10859 50 000,00 5 429,50

3.P : 4,3*1,85*0,013*1,05 0,10859
80 631311121R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 0,88150 15 000,00 13 222,50

1.P : 
dveřní otvor pro posuvné dveře : 1,3*0,5*0,1 0,065
3.P : 
dveřní otvor pro posuvné dveře : 1,3*0,5*0,1 0,065
rýha po vybourané příčce na WC : 2,1*0,15*0,1 0,0315
oprava podlah po vybourání prahů : 1,0*0,8*0,1*9 0,72

81 632411150RU1 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm, samonivelační 
anhydritový potěr 

m2 487,18260 330,00 160 770,26

3.P : 7,14*13,97*2+12,4*9,97*2+32,48+4,3*1,85 487,1826

Díl: 64 Výplně otvorů 18 730,00
82 642941111RT4 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva, 

jednostranné pouzdro 900/1970 mm
kus 2,00000 9 365,00 18 730,00

1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 355 037,40
83 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 1 411,20000 45,00 63 504,00

Začátek provozního součtu
  kolem krajních traktů s mansardami : 
2,0+1,2+9,5+1,2+16,0+1,2+9,5+1,2+2,0

43,8

Konec provozního součtu
2 trakty : 43,8*12,0*2 1051,2
Začátek provozního součtu
  kolem věžičky : 2*3,0+2*5,0+1*8,0 24
Konec provozního součtu
24,0*15,0 360

84 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 2 822,40000 34,00 95 961,60
1411,2*2 2822,4

85 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 1 411,20000 32,00 45 158,40
86 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 525,70000 150,00 78 855,00

1.P : 20,0 20
2.P : 20,0 20
3.P : 30,5+5,7+4,8+24,0+67,0+32,0+67,5+28,4 259,9
68,7+30,0+28,4+71,7+27,0 225,8

87 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 411,20000 8,00 11 289,60
viz pol.Montáž lešení leh.řad. : 1411,2 1411,2

88 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 2 822,40000 8,00 22 579,20
1411,2*2 2822,4

89 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 411,20000 8,00 11 289,60
90 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 8,00000 1 500,00 12 000,00
91 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 16,00000 150,00 2 400,00

8,0*2 16
92 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 8,00000 1 500,00 12 000,00



Stránka 11 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

46 888,25

93 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 633,62500 74,00 46 888,25
1.P : 5,3*8,0 42,4
4,3*7,5 32,25
prahy : 2,0*5 10
2.P : 4,3*1,85+4,3*1,8 15,695
3.P : 30,2+5,71+4,83+69,86+69,56+33,73+68,76+29,92 312,57

33,73+71,6+27,2+24,14+32,48 189,15
schodiště : 2,3*0,3*4+2,0*0,3*12*2*2 31,56

Díl: 96 Bourání konstrukcí 399 266,83
94 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm 

vč.ker.dlažby, pro založení nové příčky v šatně 1.P
m 8,20000 480,00 3 936,00

1.P : 1,95+1,8+2,3+2,15 8,2
95 975048121R00 Příplatek za každý další 1 m výšky,do 1000 kg/m m 17,20000 380,00 6 536,00

schodiště z 2.P do 3.P - podepření podest : 4,3*2+4,3*2 17,2

96 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 7,58500 83,00 629,56
3.P : 2,05*3,7 7,585

97 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 27,99225 1 200,00 33 590,70
nepoužívané komíny : 0,75*0,45*5,0 1,6875
2,22*0,45*5,0 4,995
2,98*0,45*5,5 7,3755
2,93*0,45*5,5 7,25175
2,22*0,45*5,0 4,995
0,75*0,45*5,0 1,6875

98 964011221R00 Vybourání ŽB překladů  prefa dl. 3 m, 75 kg/m m3 0,74300 6 000,00 4 458,00
1.P : 0,65*0,2*1,1*1 0,143
3.P : 0,5*0,2*1,5*4 0,6

99 965031131R00 Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 m2 441,33000 60,00 26 479,80
177,69+42,2+221,44 441,33

100 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 55,16300 88,00 4 854,34
1.P šatna, chodba : 5,3*4,55+5,3*2,4 36,835
3.P WC, chodba, podesta : 
1,32*2,05+0,94*2,05+2,8*2,05+4,3*1,85

18,328

101 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 44,13300 320,00 14 122,56
Začátek provozního součtu
  177,69+42,2+221,44 441,33
Konec provozního součtu
441,33*0,1 44,133

102 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 12,60000 120,00 1 512,00
1.P : 0,5*2,1*2*2 4,2
3.P : 0,5*2,1*2*4 8,4

103 967031733R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm m2 7,96500 280,00 2 230,20
1.P : 0,65*2,1 1,365
3.P : 0,5*2,2*2*3 6,6

104 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 2,00000 15,00 30,00



Stránka 12 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

3.P krajní trakty : 2*1 2
105 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 19,00000 20,00 380,00

1.P : 
vnější : 1 1
vnitřní : 1+5 6
2.P : 6 6
3.P : 2+1+3 6

106 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 1,56000 185,00 288,60
3.P krajní trakty : 1,3*0,6*2 1,56

107 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 3,00000 50,00 150,00
3.P : 3 3

108 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 37,00000 298,00 11 026,00
1.P : 0,9*2,0*(1+2)+1,0*2,0*3 11,4
2.P : 0,9*2,0*3+1,0*2,0*3 11,4
3.P : 0,6*2,0*2 2,4
0,8*2,0*4 6,4
0,9*2,0*3 5,4

109 971033561R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 0,58575 1 550,00 907,91
1.P rozšíření otvoru pro dveře : 0,35*2,1*0,65 0,47775
rozměr upřesnit dle požadavků elektroinstalace : 
0,6*0,6*0,3

0,108

110 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 3,54000 1 550,00 5 487,00
1.P mezi chodbou a šatnou : (0,7+0,7)*2,2*0,5 1,54
3.P : 2,0*2,0*0,5 2

111 973031346R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm kus 134,00000 385,00 51 590,00
pro nosník P 01: : 11*2*2 44
pro nosník P 02: : 2*2 4
pro nosník P 03: : 1*2 2
pro nosník P07: : 22*2 44
pro nosník P13: : 4*2 8
pro nosník P14: : 4*2 8
pro nosník P15: : 8*2 16
pro nosník P17: : 2*2 4
pro nosník P18: : 2*2 4

112 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 12,80000 110,00 1 408,00
1.P : 2,8*2 5,6
3.P : 3,6*1*2 7,2

113 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 5,20000 160,00 832,00
3.P : 1,3*2*2 5,2

114 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 39,00000 237,00 9 243,00
1.P : 2,7*3*1+1,7*3*1 13,2
3.P : 
předsazená část (věžička) - 3x dveře : 1,6*3*3 14,4
posuvné dveře 1x : 3,8*3*1 11,4

115 975043121R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m m 71,20000 415,00 29 548,00
1.P : 2*3,0 6
3.P podepření  stropu při osazení ocel.překladů : 4,0*2,0 8



Stránka 13 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

schodiště z 2.P do 3.P - podepření podest : 4,3*2+4,3*2 17,2

podepření krovů : 40 40
116 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 260,20000 88,00 22 897,60

1.P : 
šatna pro nové úpravy : (2,15+1,8)*2*2,6-
(0,8*1,7*2+2,5*2,2)

12,32

3.P : 
WC pro ZTI : (1,32*2+2,0*1-0,6*1)*1,5+(0,94*2+2,0*1)*1,5 11,88

půdní prostory - nadezdívky : 130,0 130
schodišťové stěny : 72,0 72
věžička : 21,0 21
komíny : 13,0 13

117 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 260,20000 120,00 31 224,00
118 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 11,88000 122,00 1 449,36

3.P : 
WC pro ZTI : (1,32*2+2,0*1-0,6*1)*1,5+(0,94*2+2,0*1)*1,5 11,88

119 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů, 3.P 
vestavba, věž

m2 116,92000 25,00 2 923,00

věž - sklad : 32,32 32,32
střední trakt - vestavba : 84,6 84,6

120 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 441,33000 60,00 26 479,80
177,69+42,2+221,44 441,33

121 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, do suti m2 11,84000 60,00 710,40

7,4*1,6 11,84
122 900RT1 Hzs - demontáž střešních prvků - vikýře apod. hod 40,00000 330,00 13 200,00
123 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů - vyčištění a zametení 

podkroví před zahájením stav.prací
m2 508,00000 35,00 17 780,00

508 508
124 962084200R01 Bourání příček z desek SDK tl.15 cm vč.podhledu m2 116,92000 280,00 32 737,60

stěny vestavby : 4,4*3,0*2+6,0*3,0*1-2,0*3,0/2*2 38,4
podhled vestavby : 4,4*5,0+4,4*1,5+4,4*4,0 46,2
podhled věže : 32,32 32,32

125 963053935R00 Bourání ŽB schod.ramen monolit. m2 10,80000 1 000,00 10 800,00
z 2.P do 3.P : 4,5*1,1+4,5*1,1 9,9
1.P vchod : 1,5*0,6 0,9

126 971033631R02 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC, 
vč.demontáže poliček

m2 2,10000 300,00 630,00

1.P šatna výklenek : 1,0*2,1 2,1
127 762900065RA0 Demontáž dřevotřískových podlah, vč.podkladního roštu m2 46,68000 280,00 13 070,40

3.P : 
půdní vestavba : 4,5*10,0 45
schodky s podestou : 1,2*1,4 1,68

128 963100022RA0 Bourání stropu nad podestou 3.P m2 12,90000 1 250,00 16 125,00
3.P : 4,3*3,0 12,9



Stránka 14 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 190 520,64
129 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 214,06813 890,00 190 520,64

Díl: 711 Izolace proti vodě 46 205,80
130 711212221R00 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou , pod ker.dlažbu WC 

pro imobilní
m2 28,52000 500,00 14 260,00

1.P WC imobilní a šatna : 3,87+19,82 23,69
3.P WC imobilní : 4,83 4,83

131 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 58,50000 480,00 28 080,00
dlažba : 3,87+4,83 8,7
obklady : 49,8 49,8

132 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 16,80000 150,00 2 520,00
1.P WC pro imobilní : 1,8*2+2,15*2 7,9
3.P WC pro imobilní : 2,4*2+2,05*2 8,9

133 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 448,60000 3,00 1 345,80

Díl: 713 Izolace tepelné 160 717,16
134 713111211RO3 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, 

vč.dodávky fólie
m2 1 242,00000 66,00 81 972,00

1080,0*1,15 1242
135 713111125R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením m2 7,28000 280,00 2 038,40

mansardy : 
izolace nadpraží : 1,3*0,4*14 7,28

136 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 
specifikaci

m2 487,18260 44,00 21 436,03

3.P : 7,14*13,97*2+12,4*9,97*2+32,48+4,3*1,85 487,1826
137 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 318,32000 11,00 3 501,52

301 podesta : 4,3+1,85*2 8
302 : 2,8*2+2,05*2 9,7
303 : 0,0
304,309 : 12,4*2*2+10,0*2 69,6
305,306 : 12,4*2*2+10,0*2 69,6
307 : 7,15*2+9,6*2 33,5
308 : 7,15*2+4,2*2 22,7
310 : 7,15*2+10,0*2 34,3
311 : 7,15*2+3,8*2 21,9
312 : 0,0
313 : 3,02*4+2,0*4 20,08
Mezisoučet 289,38
ztratné, přesahy 10% : 289,4*0,1 28,94
Mezisoučet 28,94

138 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie, skladba 
podlahy

m2 560,28000 11,00 6 163,08

3.P překrytí kročej.izolace : 487,20*1,15 560,28
139 283754611R Deska polystyrenová XPS tl. 30mm m2 7,64500 105,00 802,73

mansardy : 
izolace nadpraží : 1,3*0,4*14 7,28
ztratné. prořezy 5% : 7,3*0,05 0,365

140 28375607R Deska izolační tl. 50 mm - kročejová izolace m2 511,56000 83,00 42 459,48
3.P : 487,2*1,05 511,56



Stránka 15 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

141 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1 583,73240 1,48 2 343,92

Díl: 725 Zařizovací předměty 17 864,00
142 725300030RAA Montáž zařizovacích doplňků (položky ozn.725 1 až 725 

8)
soubor 2,00000 605,00 1 210,00

1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

143 725 1 Dodávka zrcadla s fazetou 130x50 cm ks    2,00000 2 398,00 4 796,00
1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

144 725 2 Dodávka sada WC závěsná - pochromovaná 
mosaz,hladký povrch,vyjímatelná plastová vložka, v x š x 
h, 373x96x100 mm

ks    2,00000 803,00 1 606,00

1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

145 725 3 Dodávka držáku toaletního papíru - pochromovaná 
mosaz,lesklý povrch, v x š x h  150x137x80 mm

ks    2,00000 1 562,00 3 124,00

1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

146 725 4 Dodávka koše odpadkového nášlapného 5 l - nerez 
ocel,kovové klouby,umělohmotná vložka,lesklý povrch,, v 
x š x h 285x205x280 mm

ks    2,00000 671,00 1 342,00

1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

147 725 6 Dodávka zásobníku na papírové ručníky - nerez ks    2,00000 1 540,00 3 080,00
1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

148 725 7 Dodávka zásobníku na hygienické sáčky - nerez ks    2,00000 616,00 1 232,00
1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

149 725 8 Dodávka dávkovače tekutého mýdla - chrom plast ks    2,00000 737,00 1 474,00
1.P WC pro imobilní : 1 1
3.P WC pro imobilní : 1 1

Díl: 762 Konstrukce tesařské 945 097,14
150 762331921R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m m 49,00000 154,00 7 546,00

půda : 
spodní kleštiny 100/180 : 2,25*12 27
věž : 
vaznice 150/120 : 3,5*4+2,0*4 22

151 762331922R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m m 14,00000 129,25 1 809,50
Začátek provozního součtu
  věž : 
Konec provozního součtu
vaznice 150/120 : 3,5*4 14

152 762331931R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m m 76,24000 190,85 14 550,40
Začátek provozního součtu
  půda : 
Konec provozního součtu
pásky 160/160 : 1,22*52 63,44
Začátek provozního součtu



Stránka 16 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

  věž : 
Konec provozního součtu
vzpěry 160/160 : 1,2*4 4,8
sloupky 160/160 : 1,0*8 8

153 762331932R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m m 131,40000 170,50 22 403,70
Začátek provozního součtu
  půda : 
Konec provozního součtu
sloupky 160/160 : 3,3*26 85,8
vzpěry 160/160 : 3,8*12 45,6

154 762331941R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m m 64,40000 211,20 13 601,28
Začátek provozního součtu
  půda : 
Konec provozního součtu
vazné trámy 180/200 : 2,8*8 22,4
vyřezání krokví pro osazení oken 160/220 : 3,0*14 42

155 762331943R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m m 99,15000 174,35 17 286,80
Začátek provozního součtu
  půda : 
Konec provozního součtu
vazné trámy 180/220 : 7,115*10 71,15
Začátek provozního součtu
  věž : 
Konec provozního součtu
konstrukce podhledu 150/250 : 7,0*4 28

156 762332932RT3 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod a 
impregnace, hranolů 160 x 160 mm

m 59,84000 474,65 28 403,06

sloupek : 1,7*32*1,1 59,84
157 762332932RT4 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod a 

impregnace, hranolů 80 x 200 mm
m 232,00000 326,15 75 666,80

pro statiku: : 
T 01 : 4,5*16 72
T 02 : 6,0*16 96
T 03 : 4,0*16 64

158 762332933RT3 Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod a 
impregnace, hranolů 200 x 160 mm

m 44,00000 551,10 24 248,40

výměna : 2,5*16*1,1 44
159 762332933R04 Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod a 

impregnace, hranolů 200 x140 mm
m 21,00000 496,10 10 418,10

nadpraží : 1,5*14 21
160 762332934RT2 Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod a 

impregnace, hranolů 160 x 220 mm
m 105,60000 605,00 63 888,00

krokev : 3,0*32*1,1 105,6
161 762332932RT6 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod a 

impregnace , hranolů 150 x 120 mm
m 21,00000 343,75 7 218,75

parapet : 1,5*14 21
162 762341912R00 Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 2 m2 m2 20,16000 69,52 1 401,52

0,8*1,4*18 20,16



Stránka 17 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

163 762342203RT2 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 3/5 cm

m2 1 242,00000 108,35 134 570,70

1080,0*1,15 1242
164 762342204RT3 Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, 

hranolek 5/5 cm
m2 1 242,00000 52,25 64 894,50

1080,0*1,15 1242
165 762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 1 080,00000 15,51 16 750,80
166 762342921RT2 Zalaťování otvorů střech pl.do 1 m2, rozteč 50 cm, latě 

3/5 cm, komíny, vikýře
m2 12,00000 177,10 2 125,20

167 762431130R00 Montáž obložení stropů deskami dřevoštěpkovými tl.do 
50mm

m2 210,00000 92,51 19 427,10

dle Výpisu nových prvků krovu : 210,0 210
168 762512245RT5 Položení podlah pod PVC šroubováním, včetně dodávky, 

deska dřevovláknitá tl. 20 mm
m2 535,92000 429,55 230 204,44

Začátek provozního součtu
  3.P : 7,14*13,97*2+12,4*9,97*2+32,48+4,3*1,85 487,1826
Konec provozního součtu
487,2*1,1 535,92

169 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 23,78074 1 358,50 32 306,14
hranoly 16/16 : 0,16*0,16*54,4 1,39264
hranoly 20/16 : 0,2*0,16*40,0 1,28
hranoly 16/22 : 0,16*0,22*96,0 3,3792
hranoly 8/20 : 0,08*0,2*(72,0+96,0+64,0) 3,712
hranoly 15/12 : 0,15*0,12*21,0 0,378
hranoly 20/14 : 0,2*0,14*21,0 0,588
latě, kontralatě 3/5 cm : (0,03*0,05)*4,3*1242,0 8,0109
deska dřevoštěpková : 210,0*0,024 5,04

170 60726017.AR Deska dřevoštěpková  tl. 24 mm m2 252,00000 275,88 69 521,76
dle Výpisu nových prvků krovu : 210,0*1,2 252

171 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 8 582,42950 10,12 86 854,19

Díl: 764 Konstrukce klempířské 859 125,01
172 764231230R00 K4 Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm, 

viz Výpis Klempířských výrobků
m 175,00000 657,25 115 018,75

K4 : 175 175
173 764231260R00 K6 Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 660 mm, 

viz Výpis Klempířských výrobků
m 120,00000 1 185,80 142 296,00

K6 lom střechy : 120,0 120
174 764239210R00 K5 Lemování z Cu, komínů na vlnité krytině, v ploše, viz 

Výpis Klempířských výrobků
m2 2,40000 2 301,20 5 522,88

K5 : 6,0*0,4 2,4
175 764251205R00 K11 Žlaby z Cu plechu, podokapní čtyřhrané, D125, vč.čel 

a rohů, viz Výpis Klempířských výrobků
m 41,00000 992,20 40 680,20

K11 : 41,0 41
176 764252203R00 K10 Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, D150, 

vč.čel a rohů , viz Výpis Klempířských výrobků
m 175,00000 754,05 131 958,75

K10 : 175,0 175
177 764259231R00 K10, K11 Kotlík čtyřhran. pro žlaby z Cu 150 x 120 mm, 

viz Výpis Klempířských výrobků
kus 14,00000 486,75 6 814,50

K10 : 12 12



Stránka 18 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

K11 : 2 2
178 764322851R00 Demontáž oplechování okapů, tvrdá krytina, rš 660 mm, 

do 45°
m 28,00000 25,19 705,32

179 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 131,00000 21,01 2 752,31
180 764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° m 160,00000 24,09 3 854,40
181 764359811R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° kus 12,00000 32,23 386,76
182 764392841R00 Demontáž úžlabí, rš 400 mm, sklon do 45° m 9,00000 16,06 144,54

9,0 9
183 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 700 mm m 2,70000 31,46 84,94

1,35*2 2,7
184 764292240R00 K7 Úžlabí z Cu plechu, rš 400 mm, viz Výpis 

Klempířských výrobků
m 9,00000 901,45 8 113,05

K7 : 9,0 9
185 764510280R00 K1,K2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 660 

mm, viz Výpis Klempířských výrobků
m 39,10000 1 194,05 46 687,36

K1 : 1,3*14+1,3*14 36,4
K2 : 1,35*2 2,7

186 764530260RT2 K3 Oplechování zdí z Cu plechu, rš 750 mm, viz Výpis 
Klempířských výrobků

m 20,00000 1 313,40 26 268,00

K3 : 20,0 20
187 728618214R00 K12 Ventilační turbína - přivzdušňovací hlavice, viz Výpis 

Klempířských výrobků
kus 2,00000 4 715,70 9 431,40

dle Výpisu klemp.výrobků : 2 2
188 764331831R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° m 265,00000 14,30 3 789,50

175+90 265
189 764331861R00 Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, do 45° m 184,00000 21,45 3 946,80

20+120+28+16 184
190 764339811R00 Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45° m2 4,90000 61,71 302,38

(2,0*2+0,45*2)*0,5*2 4,9
191 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 20,90000 27,94 583,95

1,30*14+1,35*2 20,9
192 764554203R00 K9 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm, viz 

Výpis Klempířských výrobků
m 144,00000 876,70 126 244,80

K9 : 11,0*5+12,0*4+13,0*2+5,0*3 144
193 730010001R00 K13 Demontáž a zpětná montáž zařízení poplašné sirény, 

viz Výpis Klempířských výrobků
ks 1,00000 3 575,00 3 575,00

194 730010002R00 K14 Demontáž a zpětná montáž zařízení antény pro 
internet vč.lemování, viz Výpis Klempířských výrobků

ks 1,00000 3 025,00 3 025,00

195 730010003R00 K15 Demontáž a zpětná montáž ozdobných věžiček 
vč.očištění, viz Výpis Klempířských výrobků

ks 5,00000 4 675,00 23 375,00

196 764222250RT1 K8 Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 660 mm, viz 
Výpis Klempířských výrobků

m 45,00000 1 249,05 56 207,25

K8 : 45 45
197 764222250RT2 K17 Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 660 mm, viz 

Výpis Klempířských výrobků
m 16,00000 1 249,05 19 984,80

K17 : 16,0 16
198 764231220R02 K16 Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm, 

viz Výpis Klempířských výrobků
m 90,00000 539,55 48 559,50



Stránka 19 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

K16 : 90,0 90
199 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 8 303,13140 3,47 28 811,87

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 358 210,90
200 765313122RS2 Krytina dvoudrážková pálená,ve stejném provedení jako je 

současná krytina, barva červená, matný povrch
m2 1 032,00000 617,98 637 755,36

celková plocha : 1080,0 1080
odpočet střešních oken : -48,0 -48

201 765313131R00 Hřeben a nároží z hřebenáčů na větrací pás s kartáči m 185,00000 1 147,63 212 311,55

202 765313181R00 Přiřezání a uchycení tašek drážkových m 60,00000 129,25 7 755,00
203 765313185R00 Taška prostupová + nástavec pro anténu kus 1,00000 3 345,10 3 345,10
204 765313187R00 Mřížka ochranná větrací 100 x 6 cm jednoduchá m 176,00000 48,18 8 479,68

160,0*1,1 176
205 765313193R00 Krytina pálená - příplatek za sklon přes 60 do 75°, střecha 

věže, mansardy
m2 670,00000 50,49 33 828,30

věž : 110,0 110
mansardy : 560,0 560

206 765312810R00 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti m2 1 080,00000 44,55 48 114,00
207 765312860R00 Demontáž krytiny dvoudrážk.,zvětralá malta,do suti, 

hřebeny, nároží
m2 55,50000 83,60 4 639,80

185,0*0,3 55,5
208 765799310RL3 Montáž  fólie na krokve přibitím, vč.dodávky podstřešní 

difúzní fólie
m2 1 242,00000 72,49 90 032,58

1080,0*1,15 1242
209 59660511.BR Taška dvoudrážková pálená, protisněhová,engoba, barva 

červená
kus 1 050,00000 103,40 108 570,00

210 59660512.BR Taška dvoudrážková pálená, větrací engoba, barva 
červená

kus 340,00000 122,10 41 514,00

211 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 11 963,45370 13,53 161 865,53

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 241 394,18
212 766211100R00 R02 Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích - na 

stěny a zábradlí, vč.držáků madel, viz Výpis různých 
výrobků

m 56,00000 55,00 3 080,00

dle Výpisu : 56,0 56
213 766624043R00 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm, viz výpis 

výplní otvorů, prvek O 07
kus 18,00000 1 188,00 21 384,00

214 766624047R00 Montáž zateplovací sady pro střešní okna - lemování, 
prvek O 07c

kus 18,00000 275,00 4 950,00

215 766624064R00 Montáž zastiňujících a zatemňujících rolet střešních oken, 
prvek O 07a, O 07b

kus 18,00000 550,00 9 900,00

216 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových vč.očištění podlahy pod 
prahem

kus 18,00000 28,00 504,00

1.P : 5 5
2.P : 6 6
3.P : 7 7

217 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 22,00000 1 265,00 27 830,00
O 03 : 1 1
O 04 : 3 3
O 05 : 7 7



Stránka 20 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

O 09 : 5 5
O 10 : 6 6

218 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 22,00000 330,00 7 260,00
O3, O4 : 1+3 4
O 05 : 7 7
O 09 : 5 5
O 10 : 6 6

219 61140284.AR O 07c Dod - lemování střešního okna vel.  78x140 cm kus 18,00000 3 927,00 70 686,00

220 76601 O 01 Dod+mont okno dřevěné vel.1250/1600 mm 
otevíravé a sklápěcí, vč,parapetů, viz výpis výplní otvorů

ks 14,00000 20 539,09 287 547,26

221 76602 O 01a Dod+mont -  horizontální žaluzie, vel. 600/1600 
mm, sestava celk.2 ks / 1 okno, viz výpis výplní otvorů

ks 14,00000 1 530,65 21 429,10

222 76603 O 01b Dod+mont -  okenní síťka proti hmyzu, 
vel.600/1600 mm, sestava celk.2 ks/ 1 okno, viz výpis 
výplní otvorů

ks 14,00000 1 772,88 24 820,32

223 76604 O 01c Dod+mont -  zastiňující rolety vel.1250/1600 mm - 
ze strany interiéru, viz výpis výplní otvorů

ks 14,00000 4 626,52 64 771,28

224 76605 O 02 Dod+mont okno dřevěné vel.1300/600 mm 
otevíravé, vč.parapetu, viz výpis výplní otvorů

ks 2,00000 22 539,75 45 079,50

225 76606 O 03 Dod+mont dveře dřevěné vel.800/1970 mm 
otevíravé, plné, protipožární odol.EW15 DP3-C, viz výpis 
výplní otvorů

ks 1,00000 4 829,00 4 829,00

226 76607 O 04 Dod+mont dveře dřevěné vel.900/1970 mm 
otevíravé, plné, protipožární odol.EW15 DP3-C, viz výpis 
výplní otvorů

ks 3,00000 4 829,00 14 487,00

227 76608 O 05 Dod+mont dveře dřevěné vel.900/1970 mm 
otevíravé, plné, standard, viz výpis výplní otvorů

ks 7,00000 3 069,00 21 483,00

228 76609 O 06 Dod+mont dveře dřevěné vel.900/1970 mm 
posuvné, plné, do pouzdra ve zdi, viz výpis výplní otvorů

ks 2,00000 6 050,00 12 100,00

229 76610 O 07 Dod - okno střešní  š. 78 x v.140 cm kyvné, viz výpis 
výplní otvorů

kus 18,00000 11 825,00 212 850,00

230 76611 O 07a Dodávka - rolety zastiňující pro střešní okno 
vel.780/1400 mm, mč.304, 305, 309, viz výpis výplní 
otvorů

ks 15,00000 2 363,90 35 458,50

231 76612 O 07b Dodávka - rolety zatemňující pro střešní okno 
vel.780/1400 mm, míst.306 server, viz výpis výplní otvorů

ks 3,00000 2 363,90 7 091,70

232 76613 O 08 Dod+mont dveře vchodové vel.1000/2250 mm 
vč.madla,dveře osazeny do stáv.zárubně, viz výpis výplní 
otvorů

ks 1,00000 49 843,20 49 843,20

233 76614 O 09 Dod+mont dveře vnitřní vel.900/1970 mm, viz výpis 
výplní otvorů

ks 5,00000 3 069,00 15 345,00

1.P : 2 2
2.P : 3 3

234 76615 O 10 Dod+mont dveře vnitřní vel.1000/1970 mm, viz výpis 
výplní otvorů

ks 6,00000 3 375,90 20 255,40

1.P : 3 3
2.P : 3 3



Stránka 21 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

235 76616 Dodávka kování protipožárních dveří ozn. O 03 a O 04, viz 
výpis výplní otvorů

ks 4,00000 3 382,50 13 530,00

O 03 : 1 1
O 04 : 3 3

236 76617 Dodávka kování standardních dveří - ozn.O 05, O 09, O 
10, viz výpis výplní otvorů

ks 18,00000 522,50 9 405,00

O 05 : 7 7
O 09 : 5 5
O 10 : 6 6

237 76620 O 03 Dodávka - obložková zárubeň vel.800/1970 mm 
požární, viz výpis výplní otvorů

ks 1,00000 4 719,00 4 719,00

238 76621 O 04 Dodávka - obložková zárubeň vel.900/1970 mm 
požární, viz výpis výplní otvorů

ks 3,00000 4 719,00 14 157,00

239 76622 O 05 Dodávka - obložková zárubeň vel.900/1970 mm 
laminátová, viz výpis výplní otvorů

ks 7,00000 2 959,00 20 713,00

O 05 : 7 7
240 76623 O 09 Dodávka - obložková zárubeň vel.900/1970 mm 

laminátová, viz výpis výplní otvorů
ks 5,00000 2 959,00 14 795,00

O 09 : 5 5
241 76624 O 10 Dodávka - obložková zárubeň vel.1000/1970 mm 

laminátová, viz výpis výplní otvorů
ks 6,00000 3 254,90 19 529,40

O 10 : 6 6
242 76625 R 02 Dodávka - nové dřev.madlo schod.zábradlí - profil 

dle stáv.madla vč.držáků, viz Výpis různých výrobků
ks 56,00000 851,40 47 678,40

madlo schodišťové : 56,0 56
243 76626 R 05a Dod+montáž krytů radiátorů, deskové, materiál buk, 

vel.1400/800 mm
ks 11,00000 4 730,00 52 030,00

244 76627 R 05b Dod+montáž krytů radiátorů, prostorové, materiál 
buk, vel.1400/750/200 mm

ks 4,00000 4 435,20 17 740,80

245 76628 Dod+montáž dřev.prvek kónický pro vyrovnání podlah, 
materiál lepený buk

ks 9,00000 495,00 4 455,00

246 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 12 017,36860 3,30 39 657,32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 447 750,99
247 765313168R00 Z02 dodávka - střešní lávka, rošt 800 x 250 mm 

vč.střešních nášlapů, dle Výpisu zámečnických výrobků
kus 1,00000 5 390,00 5 390,00

248 767222120R00 R03 Montáž zábradlí z litiny do podlahy, z 2.P do 3.P na 
nová schodišťová ramena

m 14,00000 770,00 10 780,00

dle Výpisu různých výrobků : 14,0 14
249 767851103R00 Z02 montáž komínových lávek-kompletní lávka 

vč.střešních nášlapů, viz Výpis zámečnických výrobků
m 0,80000 6 600,00 5 280,00

prvek Z02 : 0,8*1 0,8
250 767 001 R00 Montáž - ocel.konstrukce - viz statika, nosníky P01-Z18, 

ztužení Z01-Z14, sloupy S01
kg 25 944,89000 27,50 713 484,48

viz výkres D.1.2.-1 : 
nosníky : 
Začátek provozního součtu
  P01-P05 : 6178,26+252,48+149,28+248,81+248,45 7077,28
  P06-P10 : 1235,10+9999,22+303,23+619,20+857,47 13014,22



Stránka 22 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

  P11-P15 : 128,87+287,26+293,56+355,63+307,52 1372,84
  P16-P18 : 118,99+24,80+16,86 160,65
  Mezisoučet 21624,99
Konec provozního součtu
ztužení : 
Začátek provozního součtu
  Z01-Z05 : 209,55+212,25+198,38+201,84+161,78 983,8
  Z06-Z10 : 104,77+118,26+147,53+211,47+200,69 782,72
  Z11-Z14 : 170,64+117,49+129,81+157,16 575,1
  Mezisoučet 2341,62
Konec provozního součtu
sloup : 
Začátek provozního součtu
  S01 : 1978,28 1978,28
  Mezisoučet 1978,28
Konec provozního součtu

celkem : 21624,99+2341,62+1978,28 25944,89
251 767 002 R00 Ocel.konstrukce - statika - příslušenství, kotvení, 

spoj.materiál - dodávka a montáž, množství 10% z 
hmotnosti OK

kg 2 594,50000 60,50 156 967,25

10 % z celk.hmotnosti OK : 25945,0*0,1 2594,5
252 767 005 R00 Z01 Montáž - zábradlí venk.rampy vč.madla, materiál 

nerez, vč.kotvení shora do betonu
kg 69,36000 134,81 9 350,42

Začátek provozního součtu
  7,25*3+0,9*6 27,15
Konec provozního součtu
27,2*2,55 69,36

253 767 006 R00 Z01 Dodávka -  zábradlí venk.rampy vč.madla, materiál 
nerez ocel vč.kotvení shora do betonu

kg 76,29600 593,57 45 287,02

Začátek provozního součtu
  7,25*3+0,9*6 27,15
Konec provozního součtu
27,2*2,55*1,1 76,296

254 767 007 R00 Z01 Montáž - madel venk.rampy, materiál nerez ocel 
vč.kotvení do zdi

kg 60,43500 98,29 5 940,16

Začátek provozního součtu
  6,0*3+(1,5+0,4)*3 23,7
Konec provozního součtu
23,7*2,55 60,435

255 767 008 R00 Z01 Dodávka - madel venk.rampy, materiál nerez ocel 
vč.kotvení do zdi držáky

kg 66,47850 331,76 22 054,91

Začátek provozního součtu
  6,0*3+(1,5+0,4)*3 23,7
Konec provozního součtu
23,7*2,55*1,1 66,4785

256 767 009 R00 Povrch.úprava OK - viz statika, povrch.úprava - žárové 
pozinkování

kg 25 944,89000 22,00 570 787,58

viz výkres D.1.2.-1 - legenda ocel.prvků : 25944,89 25944,89



Stránka 23 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

257 767 010 R00 Dod+mont kotvení pás.50/5 mm kg 36,22080 60,50 2 191,36
viz statika - celk.28 ks, á cca 0,6 m : 0,6*28*1,96*1,1 36,2208
přesná délka bude určena při realizaci : 

258 767 011 R00 D+M ocel.pororošt pozinkovaný pro zakrytí prohlubně 
venk.rampy vel.1000/1500 mm, viz výpis ocel.prvků

ks 1,00000 2 750,00 2 750,00

oka 30/30/3 mm : 1 1
259 767 012 R00 D+M ocel.profil L 35/35/4 mm pro uložení pororoštu na 

rampě
kg 13,49500 60,50 816,45

L 35/35/4 mm : (1,5*2+1,0*2)*2,09*1,1 11,495
kotvení 10% : 2,0 2

260 767 013 R00 Z 04 Montáž -  ocel.zábradlí nerez 3.P před okny v 
mč.305, vel.1400/900 mm vč.kotvení, viz Výpis 
zámečnických výrobků

kg 36,40000 163,19 5 940,12

3.P celk.2 ks : 
Začátek provozního součtu
  madla a sloupky prum.42,4/2 mm : (1,4*1+0,9*3)*2,55 10,455

Konec provozního součtu
10,5*2 21
Začátek provozního součtu
  vodor.výplň tr.20/2 mm : 1,4*5*1,1 7,7
Konec provozního součtu
7,7*2 15,4

261 767 014 R00 Z 04 Dodávka - ocel.zábradlí nerez 3.P před okny v 
mč.305, vel.1400/900 mm vč.kotvení, viz Výpis 
zámečnických výrobků

kg 40,04000 568,95 22 780,76

3.P celk.2 ks : 
Začátek provozního součtu
  madla a sloupky prum.42,4/2 mm : (1,4*1+0,9*3)*2,55 10,455

Konec provozního součtu
vč.prořezu : 10,5*2*1,1 23,1
Začátek provozního součtu
  vodor.výplň tr.20/2 mm : 1,4*5*1,1 7,7
Konec provozního součtu
vč.prořezu : 7,7*2*1,1 16,94

262 767914820R01 Demontáž zábradlí schodišťového H do 1 m z 2.P do 3.P 
pro repasi

m 14,00000 220,00 3 080,00

dle Výpisu různých výrobků : 14,0 14
263 767914820R02 Demontáž madla schodišťového a stěnového z 1.P do 3.P 

vč.kotvení, do suti
m 56,00000 110,00 6 160,00

dle Výpisu různých výrobků : 56,0 56
264 908 001 R00 Hzs - nájem plošiny, jeřábu hod 50,00000 2 750,00 137 500,00
265 13331782R Úhelník rovnoramenný L jakost S235   80x 80x 8 mm, 

11375, ztužení Z01-Z14
t 2,57587 22 000,00 56 669,14

Začátek provozního součtu
  Z01 : 5,44*9,63*4 209,5488
  Z02 : 5,51*9,63*4 212,2452
  Z03 : 5,15*9,63*4 198,378



Stránka 24 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

  Z04 : 5,24*9,63*4 201,8448
  Z05 : 4,20*9,63*4 161,784
  Z06 : 2,72*9,63*4 104,7744
  Z07 : 3,07*9,63*4 118,2564
  Z08 : 3,83*9,63*4 147,5316
  Z09 : 5,49*9,63*4 211,4748
  Z10 : 5,21*9,63*4 200,6892
  Z11 : 4,43*9,63*4 170,6436
  Z12 : 3,05*9,63*4 117,486
  Z13 : 3,37*9,63*4 129,8124
  Z14 : 4,08*9,63*4 157,1616
Konec provozního součtu
2341,70*1,1*0,001 2,57587

266 13337001R Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 200x100x10 mm, 
11375, nosník P10

t 0,94325 22 000,00 20 751,50

Začátek provozního součtu
  nosník P-10 : 1,16*23,1*32 857,472
Konec provozního součtu
857,5*1,1*0,001 0,94325

267 13380630R Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235, 11375, 
nosník  P04, P05, P06, P08, P13

t 2,56207 22 000,00 56 365,54

Začátek provozního součtu
  nosník P-04 : 6,95*17,9*2 248,81
  nosník P-05 : 6,94*17,9*2 248,452
  nosník P-06 : 6,90*17,9*10 1235,1
  nosník P-08 : 8,47*17,9*2 303,226
  nosník P-13 : 4,1*17,9*4 293,56
Konec provozního součtu
2329,15*1,1*0,001 2,56207

268 13383425R Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235, 11375, 
nosník P16

t 0,13090 22 000,00 2 879,80

Začátek provozního součtu
  nosník P-16 : 1,48*13,4*6 118,992
Konec provozního součtu
119,0*1,1*0,001 0,1309

269 13384440R Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235, 11375, 
nosník P12

t 0,31603 22 000,00 6 952,66

Začátek provozního součtu
  nosník P-12 : 7,64*18,8*2 287,264
Konec provozního součtu
287,3*1,1*0,001 0,31603

270 13385430R Tyč průřezu UE120, střední, jakost oceli S235, 11375, 
nosník P14, P15, P17, P18

t 0,77530 22 000,00 17 056,60

Začátek provozního součtu
  P-14 : 7,17*12,4*4 355,632
  P-15 : 3,1*12,4*8 307,52
  P-17 : 1,0*12,4*2 24,8
  P-18 : 0,68*12,4*2 16,864
Konec provozního součtu



Stránka 25 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

704,82*1,1*0,001 0,7753
271 13388430R Tyč průřezu HEB120, střední, jakost oceli S235, 11375, 

sloupy
t 2,17613 22 000,00 47 874,86

Začátek provozního součtu
  sloupy : 3,61*27,4*20 1978,28
Konec provozního součtu
1978,3*1,1*0,001 2,17613

272 13480915R Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235, 11375, nosník 
P02, P11

t 0,41949 22 000,00 9 228,78

Začátek provozního součtu
  nosník P-02 : 4,8*26,3*2 252,48
  nosník P-11 : 4,90*26,3*1 128,87
Konec provozního součtu
381,35*1,1*0,001 0,41949

273 13480920R Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli S235, 11375, nosník 
P03

t 0,16421 22 000,00 3 612,62

Začátek provozního součtu
  nosník P03 : 4,8*31,1*1 149,28
Konec provozního součtu
149,28*1,1*0,001 0,16421

274 13482730R Tyč průřezu IPE 270, hrubé, jakost oceli S235, 11375, 
nosník P01

t 6,79609 24 200,00 164 465,38

Začátek provozního součtu
  nosník P-01 : 7,59*37,0*22 6178,26
Konec provozního součtu
6178,26*1,1*0,001 6,79609

275 13486315R Tyč průřezu HEA 200, hrubé, jakost oceli S235, 11375, 
nosník P07, P09

t 11,68026 24 200,00 282 662,29

Začátek provozního součtu
  nosník P-07 : 10,57*43,0*22 9999,22
  nosník P-09 : 0,45*43,0*32 619,2
Konec provozního součtu
10618,42*1,1*0,001 11,68026

276 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 23 950,59680 2,20 52 691,31

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 106 104,54
277 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 36,83000 298,00 10 975,34

1.P WC imobilní a šatna : 4,37+19,63 24
3.P WC imobilní : 4,83 4,83
3.P nadbetonovaná podesta : 8,0 8

278 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 76,61000 38,00 2 911,18
rovné plochy : 36,83 36,83
schody : 24,00 24
soklíky : 2,38+2,4 4,78
stáv.dveřní otvory 1.P a 2.P : 1,0*(5+6) 11

279 771111122R00 R1 Montáž podlahových lišt přechodových m 11,00000 45,00 495,00
1.P : 5*1,0 5
2.P : 6*1,0 6

280 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 23,80000 68,00 1 618,40
1.P šatna : 5,3+4,55+3,35+2,15+1,8+2,25 19,4



Stránka 26 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

-0,9*1 -0,9
3.P podesta : 4,3+1,85*2 8
-0,9*3 -2,7

281 771130211R00 Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm m 24,00000 96,00 2 304,00
(0,3+0,2)*24*2 24

282 771275205R00 Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele 15x15 m2 24,00000 1 200,00 28 800,00
stupnice, podstupnice : 2,0*0,3*24+2,0*0,2*24 24

283 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 36,83000 380,00 13 995,40
1.P WC imobilní a šatna : 4,37+19,63 24
3.P WC imobilní : 4,83 4,83
3.P nadbetonovaná podesta : 8,0 8

284 771 01 R00 Dod - keramická dlažba standard m2 40,80000 400,00 16 320,00
Začátek provozního součtu
  37,02*1,1 40,722
Konec provozního součtu
40,8 40,8

285 771 02 R00 Dod - keramická dlažba schodovky m2 26,40000 600,00 15 840,00
24,0*1,1 26,4

286 771 03 R00 Dod - keramická dlažba sokl - standard m2 5,84100 800,00 4 672,80
Začátek provozního součtu
  1.P šatna : 23,8 23,8
  3.P podesta : 4,3+1,85*2 8
  -(0,9*3) -2,7
Konec provozního součtu
29,1*0,1*1,1 3,201
schodišťové stupně : 24,0*0,1*1,1 2,64

287 771577133R00 R1 Dodávka - lišta hliníková přechodová š.=120 mm, na 
šrouby, dle Výpisu různých výrobků

m 11,00000 462,00 5 082,00

Začátek provozního součtu
  1.P : 5*1,0 5
  2.P : 6*1,0 6
Konec provozního součtu
11,0 11

288 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 1 030,14120 3,00 3 090,42

Díl: 776 Podlahy povlakové 315 755,61
289 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, půdní 

vestavba
m2 42,10800 77,00 3 242,32

půdní vestavba : 4,4*4,92+4,4*1,2+4,4*3,45 42,108
290 776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC, pouze položení - PVC 

ve specifikaci
m2 389,09000 132,00 51 359,88

PVC se stupněm zátěže 34,43 : 
s protiskluzovou úpravou tl.0,7 mm : 
mč.305, 305a, 308, 311, 309 : 
67,25+67,55+29,92+27,13+28,40

220,25

Mezisoučet 220,25

PVC antistatické : 
čtverce 600/600 mm tl.1,7 mm : 



Stránka 27 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

mč.306,307,310 : 28,40+68,76+71,68 168,84
Mezisoučet 168,84

291 776591930R00 Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m2, po 
demontáži prahů

kus 11,00000 143,00 1 573,00

1.P : 5 5
2.P : 6 6

292 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 389,09000 137,50 53 499,88
293 776001 Dodávka - podlaha povlaková z PVC pásů se stupněm 

zátěže tř.34.,43.,, tl.0,7 mm, vč.soklíku
m2 242,28000 418,00 101 273,04

PVC se stupněm zátěže 34,43 : 
s protiskluzovou úpravou tl.0,7 mm : 
mč.305, 305a, 308, 311, 309 : 
67,25+67,55+29,92+27,13+28,40

220,25

Mezisoučet 220,25
prořez 10% : 220,3*0,1 22,03
Mezisoučet 22,03

294 776002 Dodávka - podlaha povlaková z PVC, čtverce 600x600 
mm, tl.1,7 mm, antistatická, vč.soklíku

m2 185,72400 514,80 95 610,72

PVC se stupněm zátěže 34,43 : 
PVC antistatické : 
čtverce 600/600 mm tl.1,7 mm : 
mč.306,307,310 : 28,40+68,76+71,68 168,84
Mezisoučet 168,84
prořezy 10% : 168,84*0,1 16,884
Mezisoučet 16,884

295 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 3 065,58840 3,00 9 196,77

Díl: 781 Obklady keramické 56 159,31
296 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 47,10000 298,00 14 035,80
297 781415015RT1 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 47,10000 380,00 17 898,00

WC 1.P : (1,8*2+2,15*2)*2,0 15,8
WC 3.P : (2,4*2+2,05*2)*2,0 17,8
umyvadla a výlevka : 1,5*1,8*5 13,5

298 781419706RT1 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 47,10000 38,00 1 789,80
299 781 101 Dodávka - keramický obklad - standard m2 52,00000 400,00 20 800,00

Začátek provozního součtu
  47,1*1,1 51,81
Konec provozního součtu
52,0 52

300 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 545,23600 3,00 1 635,71

Díl: 783 Nátěry 33 083,68
301 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí - očištění, prvek 

R 03
m2 52,00000 25,00 1 300,00

302 783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači, 
prvek R 03 schodišťové zábradlí

m2 52,00000 112,00 5 824,00

dle Výpisu různých výrobků : 26,0*1,0*2 52
303 783221900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný 

základní, prvek R 03
m2 52,00000 78,00 4 056,00

304 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.2x, prvek R 03 m2 52,00000 280,00 14 560,00



Stránka 28 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

305 783225900R00 Údržba, nátěr syntetický kovových konstr. 1x vrchní, 
odstín bude upřesněn při realizaci, prvek R03, materiál 
zábradlí - litina

m2 52,00000 78,00 4 056,00

dle Výpisu různých výrobků : 26,0*1,0*2 52
306 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, překlady 

nad dveřními otvory
m2 18,26488 180,00 3 287,68

Začátek provozního součtu
  překlady : 
Konec provozního součtu
1.P : 
I č.140 : 1,5*3*0,551 2,4795
I č.160 : 2,5*3*0,575 4,3125
3.P : 
IPE 140 - nosníky P16 : 1,48*2*3*0,551 4,89288
I č.160 : 3,6*3*0,575 6,21
I č.100 : 1,0*1*0,37 0,37

Díl: 784 Malby 89 990,50
307 784422271R00 Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m m2 638,17900 39,00 24 888,98

nové zdivo 3.P : 
zdivo tl.300 mm : 68,8*2 137,6
příčky tl.150 mm : 57,56*2 115,12

1.P WC pro imobilní : (1,8+2,15)*2*0,6 4,74
1.P šatna : (1,95*2+2,3*2)*2,6 22,1
klenbový strop : 1,95*2,3*1,4 6,279
ostění, nadpraží posuv.dveří 1.P, 3.P : 
(2,2*2+1,1)*0,5+(2,2*2+1,1)*2*0,5

8,25

1.P chodba před WC : 1,1*2,2*2*3 14,52
3.P chodba před sborovnou : (2,8*2+2,045*2)*3,0 29,07
zdivo na podestě mezi 2.P a 3.P : (4,3+1,8*2)*4,0 31,6

otlučené omítky : 260,2 260,2
stropy : 8,7 8,7

308 784452222R00 Malba sádrokartonových stěn m2 1 479,58000 44,00 65 101,52
uprava podkroví : 
vodorovná : 317,2 317,2
šikmá : 210,0+294,08 504,08
svislá : 142,21 142,21
příčky : 138,66*2 277,32
obklad sloupů HEB : 26,4*0,2*2+39,6*0,2*3 34,32
obklad stěn : 186,45 186,45
obklad podhledů : 18,0 18

Díl: M21 Elektromontáže 43 535,80



Stránka 29 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 

309 M21 002 Z 03 Demontáž stávajícího a montáž nového hromosvodu m 70,00000 533,50 37 345,00

dle Výpisu zámečn.výrobků : 70,0 70
310 M21 003 R 04 Demontáž, dodávka a montáž nového zvonkového 

tabla, provedení nerez, viz Výpis různých výrobků
ks 1,00000 6 190,80 6 190,80

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 523 600,00

311 M33 01 R00 Dodávka a montáž schodišťové plošiny vč.zábradlí od 
úrovně -0,81 až +8,285, vč.projektové dokumentace

soub 1,00000 523 600,00 523 600,00

Popis položky: : 
Začátek provozního součtu
  součástí dodávky bude: : 
  projektová dokumentace : 
  systémové zábradlí z 1.P do 3.P vč.vodorovné části : 

  kotvení do stáv.podlahy a schod.stupňů : 
  stav.úprav pro kotvení : 
Konec provozního součtu
celkem : 1 1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 526 349,48
312 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton.dlažba t 2,66400 240,00 639,36

betonová dlažba u vstupu : 11,84*0,225 2,664
313 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 255,00053 100,00 25 500,05
314 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 255,00053 260,00 66 300,14
315 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 255,00053 160,00 40 800,08
316 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 255,00053 220,00 56 100,12
317 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11 475,02396 10,00 114 750,24
318 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 510,00106 220,00 112 200,23
319 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 255,00053 110,00 28 050,06
320 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 252,33600 325,00 82 009,20

suť celkem : 255,0 255
odpočet beton.dlažby : -2,664 -2,664

Díl: VN Vedlejší náklady 295 000,00
321 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
322 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 180 000,00 180 000,00
323 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00
324 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00
325 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 70 000,00
326 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00
327 005281010R Propagace Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00
328 00530 R Zajištění střechy proti zatečení při realizaci stavby Soubor 1,00000 58 000,00 58 000,00

Celkem 12 678 209,65

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 30 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - odborné učebny 



Stránka 31 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 54 219,66

1 1 1.NP (K1) s 0,00000 0,00 0,00
2 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 m 2,00000 115,50 231,00
3 721110905R00 Oprava potrubí, vsazení odbočky DN 100 kus 1,00000 1 929,40 1 929,40
4 721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 1,00000 432,30 432,30
5 721176102R00 Potrubí plastové připojovací D 40 x 1,8 mm m 4,00000 147,40 589,60
6 721176105R00 Potrubí plastové připojovací D 110 x 2,7 mm m 4,00000 507,10 2 028,40
7 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 10,00000 12,10 121,00
8 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 38,50 38,50
9 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 64,90 64,90

10 6 Vysekání drážky ve zdi cihelné 20x15cm m 10,00000 192,50 1 925,00
11 610 Hrubá výplň otvorů ve stěnách maltou vč. omítky m2 6,00000 600,00 3 600,00
12 HZS Průběžný úklid h 4,00000 220,00 880,00
13 2 2.NP (K3, K4) s 0,00000 0,00 0,00
14 721110905R00 Oprava potrubí, vsazení odbočky DN 100 kus 2,00000 1 929,40 3 858,80
15 721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2,00000 432,30 864,60
16 721176103R00 Potrubí plastové připojovací D 50 x 1,8 mm m 6,00000 159,50 957,00
17 721176104R00 Potrubí plastové připojovací D 75 x 1,9 mm m 8,00000 210,10 1 680,80
18 767 Uložení pro potrubí ks 4,00000 96,80 387,20
19 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 14,00000 12,10 169,40
20 460680047 Vysekání drážky ve zdi cihelné 20x15cm m 8,00000 192,50 1 540,00
21 97110002.RAD Vybourání otvorů  (strop), tloušťka 45 cm m2 0,50000 496,10 248,05
22 610 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou vč. omítky m2 4,50000 600,00 2 700,00
23 HZS Průběžný úklid h 4,00000 220,00 880,00
24 3 Podkroví (K2, K3, K4) s 0,00000 0,00 0,00
25 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 2,00000 82,50 165,00
26 721110905R00 Oprava potrubí, vsazení odbočky DN 100 kus 1,00000 1 929,40 1 929,40
27 721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 1,00000 432,30 432,30
28 721176102R00 Potrubí plastové připojovací D 40 x 1,8 mm m 5,00000 147,40 737,00
29 721176103R00 Potrubí plastové připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,00000 159,50 638,00
30 721176104R00 Potrubí plastové připojovací D 75 x 1,9 mm m 5,00000 210,10 1 050,50
31 721176105R00 Potrubí plastové připojovací D 110 x 2,7 mm m 10,00000 507,10 5 071,00
32 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 24,00000 12,10 290,40
33 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 5,00000 38,50 192,50
34 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 42,90 42,90
35 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 64,90 64,90
36 721100902R00 Oprava - zazátkování hrdla potrubí do DN 100 kus 2,00000 107,80 215,60
37 460680047 Vysekání drážky ve zdi cihelné 20x15cm m 24,00000 192,50 4 620,00
38 610 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou vč. omítky m2 14,00000 500,00 7 000,00
39 HZS Průběžný úklid h 8,00000 220,00 1 760,00
40 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 493,35450 9,90 4 884,21

Díl: 722 Vnitřní vodovod 60 902,86
41 4 1.NP (VO1) s 0,00000 0,00 0,00
42 722131912R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 20 soubor 2,00000 581,90 1 163,80
43 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 2,00000 234,30 468,60
44 722172331R00 Potrubí plastové, SV, teplá, D 20x3,4 mm m 28,00000 195,80 5 482,40
45 722181214RZ6 Izolace návleková tl. stěny 20 mm (pro SV, TV), vnitřní 

průměr 20 mm
m 28,00000 75,90 2 125,20

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Zdravotechnické instalace



Stránka 32 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Zdravotechnické instalace

46 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 28,00000 7,70 215,60
47 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 28,00000 16,50 462,00
48 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 3,00000 114,40 343,20
49 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00000 151,80 455,40
50 722130901R00 Zazátkování vývodu kus 3,00000 22,00 66,00
51 460680046 Vysekání drážky ve zdi cihelné 15x10cm m 12,00000 122,10 1 465,20
52 97110002.RAD Vybourání otvorů  (strop), tloušťka 45 cm m2 0,30000 496,10 148,83
53 610 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou vč. omítky m2 6,00000 600,00 3 600,00
54 HZS Průběžný úklid h 6,00000 220,00 1 320,00
55 5 2.NP (VO2, VO3, VO4) s 0,00000 0,00 0,00
56 722131912R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 20 soubor 4,00000 581,90 2 327,60
57 722131913R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky do DN 25 soubor 2,00000 706,20 1 412,40
58 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 4,00000 234,30 937,20
59 722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 kus 2,00000 268,40 536,80
60 722172331R00 Potrubí plastové, SV, teplá, D 20x3,4 mm m 12,00000 195,80 2 349,60
61 722172332R00 Potrubí plastové, SV, teplá, D 25x4,2 mm m 10,00000 242,00 2 420,00
62 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm (pro SV, TV), vnitřní 

průměr 22 mm
m 12,00000 75,90 910,80

63 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm (pro SV, TV), vnitřní 
průměr 25 mm

m 10,00000 81,40 814,00

64 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 22,00000 7,70 169,40
65 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 22,00000 16,50 363,00
66 767 Uložení pro potrubí ks 10,00000 96,80 968,00
67 460680046 Vysekání drážky ve zdi cihelné 15x10cm m 12,00000 122,10 1 465,20
68 610 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou vč. omítky m2 6,00000 600,00 3 600,00
69 HZS Průběžný úklid h 6,00000 220,00 1 320,00
70 7 Podkroví (VO2, VO3, VO4) s 0,00000 0,00 0,00
71 722172331R00 Potrubí plastové, SV, teplá, D 20x3,4 mm m 26,00000 195,80 5 090,80
72 722172332R00 Potrubí plastové, SV, teplá, D 25x4,2 mm m 8,00000 242,00 1 936,00
73 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm (pro SV, TV), vnitřní 

průměr 22 mm
m 26,00000 75,90 1 973,40

74 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm (pro SV, TV), vnitřní 
průměr 25 mm

m 8,00000 81,40 651,20

75 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 34,00000 7,70 261,80
76 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 34,00000 16,50 561,00
77 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 24,00000 40,70 976,80
78 460680046 Vysekání drážky ve zdi cihelné 15x10cm m 17,00000 129,80 2 206,60
79 610 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou vč. omítky m2 9,00000 600,00 5 400,00
80 HZS Průběžný úklid h 8,00000 220,00 1 760,00
81 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 577,27830 5,50 3 175,03

Díl: 725 Zařizovací předměty 75 023,49
82 9 1.NP s 0,00000 0,00 0,00
83 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,00000 633,60 633,60
84 721P.C. WC systém pro invalidy - podomítk.modul pro záv.WC, 

pro zabudování + splachov.tlač. + oddálené tlač.
s 1,00000 7 898,00 7 898,00

85 725PC WC závěsné invalidní vč. sedátka s 1,00000 4 598,00 4 598,00
86 725017151R00 Umyvadlo invalidní, bílé jednootvorové , vč. pákové 

baterie s úpr.pro invalidy
soubor 1,00000 4 125,00 4 125,00



Stránka 33 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Zdravotechnické instalace

87 551Rc Madlo vodorovné na dveře (bílé) soubor 1,00000 2 178,00 2 178,00
88 725291131R00 Madlo pevné bílé  k WCi soubor 1,00000 1 705,00 1 705,00
89 725291113R00 Madlo rovné bílé k umyvadlu pro invalidy - pevné soubor 2,00000 635,80 1 271,60
90 551R Madlo vodorovné na dveře (bílé) kus 1,00000 1 925,00 1 925,00
91 8 2.NP s 0,00000 0,00 0,00
92 725210911R00 Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur. kus 3,00000 250,80 752,40

93 10 Podkroví s 0,00000 0,00 0,00
94 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,00000 633,60 633,60
95 721P.C. WC systém pro invalidy - podomítk.modul pro záv.WC, 

pro zabudování + splachov.tlač. + oddálené tlač.
s 1,00000 7 898,00 7 898,00

96 725PC WC závěsné invalidní vč. sedátka s 1,00000 4 598,00 4 598,00
97 725017151R00 Umyvadlo invalidní, bílé jednootvorové , vč. pákové 

baterie s úpr.pro invalidy
soubor 1,00000 4 125,00 4 125,00

98 551Ra Invalidní madlo k WC - sklopné (bílé) kus 1,00000 2 178,00 2 178,00
99 725291131R00 Madlo pevné bílé  k WCi soubor 1,00000 1 705,00 1 705,00

100 725291113R00 Madlo rovné bílé k umyvadlu pro invalidy - pevné soubor 2,00000 635,80 1 271,60
101 551Rb Madlo vodorovné na dveře (bílé) kus 1,00000 1 925,00 1 925,00
102 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 4,00000 497,20 1 988,80
103 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 4,00000 93,50 374,00
104 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 4,00000 119,90 479,60
105 725P.C. Umyvadlo s otvorem 55cm,vč. sifonu a krytu, na sifon + 

nástěnná baterie  + click
s 4,00000 3 157,00 12 628,00

106 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 4,00000 229,90 919,60
107 725339101R00 Montáž výlevky nástěnné, bez nádrže a armatur kus 1,00000 640,20 640,20
108 725019103R00 Výlevka závěsná s plastovou mžížkou soubor 1,00000 5 043,50 5 043,50
109 725829202R00. Montáž baterie nástěnné (k výlevce) kus 1,00000 319,00 319,00
110 725P.C.16 Baterie dřezová nástěnná v výlevce kus 1,00000 1 595,00 1 595,00
111 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 734,08500 2,20 1 614,99

112 11 V ceně nejsou keramické obklady, dlažba, malby, - zajistí 
stavba

s 0,00000 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 29 942,73
113 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 16 500,00 16 500,00
114 R Nevyrozpočtovatelné detaily a práce, projektová, 

upřesnění 7% z ZRN
% 7,00000 1 920,39 13 442,73

Celkem 220 088,74

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 34 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí 189 973,85

1 733161104R00 Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé m 70,00000 273,90 19 173,00
2 733161106R00 Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé m 24,00000 327,80 7 867,20
3 733161107R00 Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé m 60,00000 379,50 22 770,00
4 733161108R00 Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé m 100,00000 573,10 57 310,00
5 733161109R00 Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé m 78,00000 687,50 53 625,00
6 733161110R00 Potrubí měděné 42 x 1,5 mm, tvrdé m 20,00000 799,70 15 994,00
7 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 332,00000 4,40 1 460,80
8 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 20,00000 5,50 110,00
9 předb. cena napoštění a vypuštění  systému hod 8,00000 220,00 1 760,00

10 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 1 800,70000 5,50 9 903,85

Díl: 734 Armatury 24 987,89
11 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 28,00000 269,50 7 546,00
12 734266422R00 Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé DN15 kus 28,00000 576,40 16 139,20
13 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 236,85200 5,50 1 302,69

Díl: 735 Otopná tělesa 119 308,68
14 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 28,00000 67,10 1 878,80
15 735111810R00 Demontáž těles otopných  článkových ks 3,00000 17,60 52,80
16 735127110R00 Odpojení a připojení otopných těles ks 8,00000 27,50 220,00
17 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm kus 6,00000 62,70 376,20

18 735157224R00 Otopná tělesa panelová 11  400/ 800 kus 4,00000 2 255,00 9 020,00
19 735157226R00 Otopná tělasa panelová 11  400/1000 kus 4,00000 2 420,00 9 680,00
20 735157664R00 Otopná tělasa panelová 22  600/ 800 kus 1,00000 3 520,00 3 520,00
21 735157665R00 Otopná tělasa panelová 22  600/ 900 kus 6,00000 3 740,00 22 440,00
22 735157666R00 Otopná tělasa panelová 22  600/1000 kus 6,00000 3 960,00 23 760,00
23 735157667R00 Otopná tělasa panelová 22  600/1100 kus 5,00000 4 180,00 20 900,00
24 735157669R00 Otopná tělasa panelová 22  600/1400 kus 2,00000 4 730,00 9 460,00
25 735159110R00 Montáž panelových těles kus 6,00000 203,50 1 221,00
26 904R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška h 48,00000 220,00 10 560,00
27 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 1 130,88800 5,50 6 219,88

Díl: 783 Nátěry 13 358,40
28 783424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x +1x email m 352,00000 37,95 13 358,40

Celkem 347 628,82

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Vytápění

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 35 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 02 Klimatizace - multisplit systém 3+1 - 2x 

Kabinet 1 a 2, Přírodovědná učebna. 
Učebna jazyky

118 861,60

1 2.1 Vnitřní nástěnná jednotka; chladící výkon 3,5kW ks 4,00000 7 063,10 28 252,40
2 2.2 Vnitřní nástěnná jednotka; chladící výkon 4,5kW ks 2,00000 7 751,70 15 503,40
3 2.3 Vnější kondenzační jednotka,  - Qch=7,5kW; Qt=9,0kW; 

chladivo R410A
ks 2,00000 37 552,90 75 105,80

Díl: 03 Instalační komplet 36 448,50
4 3.1 Předizolované Cu potrubí 6/10 včetně komunikačního 

kabelu CYKY
bm 52,00000 418,00 21 736,00

5 3.2 Přívodní kabel CYKY 3x2,5 vč. lišty bm 15,00000 49,50 742,50
6 3.3 Nástěnná konzola 550mm (podkladové bloky) ks 3,00000 935,00 2 805,00
7 3.4 Potrubí na odvod kondenzátu bm 28,00000 165,00 4 620,00
8 3.5 Plastová lišta 80x60 vč. tvarovek bm 35,00000 187,00 6 545,00

Díl: 04 Ostatní 42 645,90
9 4.2 Montáž zařízení vč. zprovoznění kpl 1,00000 32 861,40 32 861,40

10 4.3 Montážní, spojovací a těsnící materiál kpl 1,00000 2 117,50 2 117,50
11 4.4 Funkční zkoušky, zkouška dusíkem kpl 1,00000 1 342,00 1 342,00
12 4.5 Vertikální přesun materiálu a osob kpl 1,00000 3 850,00 3 850,00
13 4.6 Doprava kpl 1,00000 2 475,00 2 475,00

Díl: 05 Klimatizace - split systém 1+1 Server 41 580,00
14 5.1 Vnitřní podstropní jednotka; chladící výkon 5,0kW ks 1,00000 17 393,20 17 393,20
15 5.2 Nástěnný ovladač ks 1,00000 1 811,70 1 811,70
16 5.3 Vnější kondenzační jednotka, - Qch=5,0kW; Qt=5,3kW; 

chladivo R410A
ks 1,00000 22 375,10 22 375,10

Díl: 06 Instalační komplet 3 437,50
17 6.1 Předizolované Cu potrubí 6/12 včetně komunikačního 

kabelu CYKY
bm 4,00000 418,00 1 672,00

18 6.2 Přívodní kabel CYKY 3x2,5 vč. lišty bm 3,00000 49,50 148,50
19 6.3 Nástěnná konzola 550mm (podkladové bloky) ks 1,00000 935,00 935,00
20 6.4 Potrubí na odvod kondenzátu bm 3,00000 165,00 495,00
21 6.5 Plastová lišta 80x60 vč. tvarovek bm 1,00000 187,00 187,00

Díl: 07 Ostatní 11 480,70
22 7.2 Montáž zařízení vč. zprovoznění kpl 1,00000 8 360,00 8 360,00
23 7.3 Montážní, spojovací a těsnící materiál kpl 1,00000 522,50 522,50
24 7.4 Funkční zkoušky, zkouška dusíkem kpl 1,00000 398,20 398,20
25 7.5 Vertikální přesun materiálu a osob kpl 1,00000 968,00 968,00
26 7.6 Doprava kpl 1,00000 1 232,00 1 232,00

Celkem 254 454,20

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Klimatizace 

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 36 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _01 Kabely,vodiče a příslušenství 69 714,70

1 H07VK25ZZL VODIC H07V-K 25 ZELENOZLUTY M 30,00000 74,14 2 224,20
2 H07VK10ZZL VODIC H07V-K 10 ZELENOZLUTY M 160,00000 30,58 4 892,80
3 CYKYJ5X2,5 KABEL CYKY-J 5x2,5 M 30,00000 34,32 1 029,60
4 SXKD6FTPLSOH KABEL SOLARIX FTP cat.6  LSOH M 1 450,00000 7,37 10 686,50
5 2305058400 KOAXIAL RG58U S5212 M 140,00000 17,93 2 510,20
6 H07VU6ZZL VODIC H07V-U 6 ZELENOZLUTY M 30,00000 14,19 425,70
7 CYKYJ4X16 KABEL CYKY-J 4x16 M 30,00000 80,41 2 412,30
8 CYKYO3X2,5 KABEL CYKY-O 3x2,5 M 220,00000 21,89 4 815,80
9 CYKYO3X1,5 KABEL CYKY-O 3x1,5 M 200,00000 12,43 2 486,00

10 Pol__11 kabel HDMI 10m ks 2,00000 625,90 1 251,80
11 CYKYJ3X4 KABEL CYKY-J 3x4 M 100,00000 37,95 3 795,00
12 CYKYJ3X2,5 KABEL CYKY-J 3x2,5 M 760,00000 21,78 16 552,80
13 CYKYJ3X1,5 KABEL CYKY-J 3x1,5 M 1 350,00000 12,32 16 632,00

Díl: _02 Montáže dle ceníku M741 213 426,40
14 747112461 Mont přepínač zapuštěn 6-střídavých kus 6,00000 71,50 429,00
15 747112452 Mont přepínač zapuštěn 5B-dvojitých kus 4,00000 82,50 330,00
16 747112451 Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových kus 8,00000 71,50 572,00
17 747161110 Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka kus 3,00000 71,50 214,50
18 747131320 Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt kus 2,00000 71,50 143,00
19 747131310 Mont spínačů s dálk ovlad 1kontakt kus 1,00000 60,50 60,50
20 745904111 Příplat za zatahování kabelů-0,75kg m 1 250,00000 2,31 2 887,50
21 744743611 Mont kabel sděl pevně koaxiál-0,4kg m 140,00000 17,60 2 464,00
22 744742810 Montáž kabel sděl pevně sk.18-0,4kg m 1 450,00000 15,40 22 330,00
23 747112111 Montáž vypínačů zapuštěných 1-1pól kus 13,00000 71,50 929,50
24 746214110 Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2 kus 18,00000 13,20 237,60
25 746212110 Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2 kus 1 840,00000 6,05 11 132,00
26 748121112 mtz svit zariv byt str pris 1zdkryt kus 14,00000 275,00 3 850,00
27 748119100 mtz pruzneho zavesu svitidel zarov kus 52,00000 253,00 13 156,00
28 747529500 mtz translatoru ul11 kus 1,00000 71,50 71,50
29 789942224 mtz. požární ucpávky nad 1dm2 ks 6,00000 1 232,00 7 392,00
30 789942223 mtz. požární ucpávky do 1dm2 ks 5,00000 1 045,00 5 225,00
31 748121114 mtz svit zariv byt str pris 2zdkryt kus 85,00000 275,00 23 375,00
32 747221320 Montáž bleskojistek do 25 kV 10 kA kus 10,00000 27,50 275,00
33 747165140 Montáž zásuvek ZM 25 pólových kus 4,00000 71,50 286,00
34 747161240 Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj kus 59,00000 71,50 4 218,50
35 747523410 mtz rele pomocnych ventilatorovych kus 1,00000 137,50 137,50
36 747411300 mtz ovladac monp kus 1,00000 137,50 137,50
37 747233110 Montáž jističů 3pólových nn do 25 A kus 1,00000 93,50 93,50
38 742221120 Montáž rozváděč sestav do 100 kg kus 1,00000 605,00 605,00
39 740999911 Stanovisko organizace státního odborného dozoru ks 1,00000 11 000,00 11 000,00
40 740999910 Zabezpečení pracoviště hod 50,00000 275,00 13 750,00
41 743112116 Montáž trub inst PH oheb pevně p29 m 50,00000 29,70 1 485,00
42 743112115 Montáž trub inst PH oheb pevně p23 m 120,00000 27,50 3 300,00
43 742811110 Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2 kus 854,00000 6,05 5 166,70
44 740999901 Práce na stávající instalaci hod 5,00000 275,00 1 375,00
45 Pol__47 mtz.anténní rozbočovač pro napojení dvou míst ks 1,00000 137,50 137,50

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Elektroinstalace



Stránka 37 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Elektroinstalace

46 Pol__48 mtz.dozbrojení stávajícího hlavního rozváděče ks 1,00000 1 375,00 1 375,00
47 740999907 Spolupráce s revizním technikem hod 10,00000 275,00 2 750,00
48 740999905 Koordinace postupu práce s ostatními profesemi hod 10,00000 275,00 2 750,00
49 740999902 Zapojení přístrojů a zařízení hod 20,00000 275,00 5 500,00
50 744241110 Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg m 220,00000 17,60 3 872,00
51 743622320 Mont hromosvod svor potrub Bernard kus 5,00000 38,50 192,50
52 743591211 Montáž příchytek kabel-p40 mm kus 35,00000 13,20 462,00
53 744741220 Montáž kabelů sděl pevně sk.2-0,6kg m 20,00000 19,80 396,00
54 744441400 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg m 30,00000 2,20 66,00
55 744441100 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg m 2 660,00000 16,72 44 475,20
56 743312250 Montáž lišt vkládacích š. do 120 mm m 40,00000 36,30 1 452,00
57 743312120 Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm m 40,00000 27,50 1 100,00
58 743112117 Montáž trub inst PH oheb pevně p36 m 180,00000 28,60 5 148,00
59 743419110 Otevření krabic vičkem na závit kus 38,00000 25,30 961,40
60 743412111 Montáž krabic přístr zapušť PH kruh kus 63,00000 38,50 2 425,50
61 743411111 Montáž krabic instal zapušť PH kruh kus 97,00000 38,50 3 734,50

Díl: _03 Úložný materiál,krabice a příslušenství 30 661,40
62 1423/1 TRUBKA MONOFLEX 320N M 120,00000 38,50 4 620,00
63 KPR68 KRABICE PRISTROJOVA KPR 68 KS 42,00000 6,05 254,10
64 1436/1 TRUBKA MONOFLEX 320N M 180,00000 38,50 6 930,00
65 1429/1 TRUBKA MONOFLEX 320N M 50,00000 38,50 1 925,00
66 HMOZDINKA8/100 HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH KS 240,00000 5,61 1 346,40
67 E000000038180 ZLAB KABELOVY EK 120X40 2M M 40,00000 322,30 12 892,00
68 LHD40X40HD ZLAB KABELOVY LHD 40X40 2M M 40,00000 49,50 1 980,00
69 KU681902 KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68 KS 38,00000 6,05 229,90
70 KU681901 KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68 KS 80,00000 6,05 484,00

Díl: _04 Stavební práce při elektromontážích - 846-9 26 838,90

71 973032411 Sekání kapes zdi cih.pro rozváděč ks 1,00000 605,00 605,00
72 974031110 Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm m 414,00000 24,20 10 018,80
73 974031220 Sekání rýh zdi cih hl.5 cm š.5 cm m 180,00000 29,70 5 346,00
74 973031100 Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5 kus 160,00000 38,50 6 160,00
75 953993120 Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm kus 240,00000 12,10 2 904,00
76 971032100 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm kus 15,00000 60,50 907,50
77 971032300 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.45cm kus 12,00000 74,80 897,60

Díl: _05 Ukončovací prvky a svorkovnice 6 482,08
78 273104 SVORKA KRABICOVA 3X1-2,5MM KS 854,00000 5,72 4 884,88
79 I142708 PASEK CU 15X500MM K ZSA16 KS 5,00000 36,30 181,50
80 VPP4/360 PRICHYTKA VAZ. VPP 4/360 KS 350,00000 2,31 808,50
81 25X8KUL OKO KABELOVE 25X8 KU-L KS 2,00000 24,20 48,40
82 I131307 SVORKA ZEMNICI BECOV  ZSA16 KS 5,00000 39,60 198,00
83 10X8KUL OKO KABELOVE 10X8 KU-L KS 8,00000 23,10 184,80
84 16X8KUL OKO KABELOVE 16X8 KU-L KS 8,00000 22,00 176,00

Díl: _06 El. přístroje a příslušenství 9 748,20
85 E000002183140 JISTIC PL7-B25/3 KS 1,00000 400,40 400,40
86 CZ275A SVODIC CZ-275A KS 10,00000 630,30 6 303,00
87 Pol__93 anténní rozbočovač pro napojení dvou míst ks 1,00000 1 359,60 1 359,60



Stránka 38 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Elektroinstalace

88 8,59519E+12 RELE MULTIFUNKCNI SMR-T SUPER KS 1,00000 792,00 792,00
89 E000000945260 VENTILATOR TUBO 100 KOV KS 1,00000 893,20 893,20

Díl: _07 Rozváděče,skříně a příslušenství 22 388,30
90 Pol__97 Dozbrojení stávajícího hlavního rozváděče ks 1,00000 2 123,00 2 123,00
91 Pol__98 Rozváděč RMS ks 1,00000 20 265,30 20 265,30

Díl: _08 Spínače,zásuvky a vidlice 35 887,28
92 R304373 KONEKTOR R304373 CAT.6 STINEN. KS 20,00000 61,60 1 232,00
93 FAP2001 TLACITKO SIGNALNI KS 1,00000 275,00 275,00
94 5519AA02357B ZASUVKA 1NAS. BEZS. S CLON. TA KS 49,00000 105,60 5 174,40
95 FEH2001 MODUL KONTROLNI S ALARMEM    * KS 1,00000 3 031,60 3 031,60
96 FAP3002 SPINAC C.1/0 TAHOVE ALP.BILA * KS 1,00000 1 236,40 1 236,40
97 391612223 DOUTNAVKA ORIENTACNI MODRE SV KS 6,00000 34,10 204,60
98 5599AA02357B ZASUVKA PREP.BILA KS 10,00000 783,64 7 836,40
99 FLM1000 TRANSFORMATOR                * KS 1,00000 908,60 908,60

100 5011AA00300B KRYT TV+R+SAT BILA          TA KS 3,00000 31,57 94,71
101 172501494 RAMECEK 1NAS.PRO KANAL.ROZ. RE KS 4,00000 138,60 554,40
102 5011A3503 ZASUVKA TV+R KONCOVA KS 3,00000 163,57 490,71
103 5014AA100B ZASUVKA DATOVA BILA         TA KS 10,00000 232,10 2 321,00
104 3901AB10B RAMECEK 1NASOBNY BILA       TA KS 107,00000 19,47 2 083,29
105 3558AA655B KOLEBKA S PRUZOREM BILA KS 6,00000 49,83 298,98
106 3558AA651B KOLEBKA JEDNOD. BILA        TA KS 13,00000 30,25 393,25
107 3558AA652B KOLEBKA DELENA  BILA        TA KS 12,00000 38,61 463,32
108 3559A01345 SPINAC C.1 BEZSROUBOVY KS 6,00000 80,19 481,14
109 3559A91345 SPINAC C.1/0SO BEZSROUBOVY KS 7,00000 89,54 626,78
110 5014AB1018 MASKA 2-NASOBNA KS 10,00000 23,65 236,50
111 3559A52345 SPINAC C.5B BEZSROUBOVY (6+6) KS 4,00000 143,77 575,08
112 3559A05345 SPINAC C.5 BEZSROUBOVY KS 8,00000 108,68 869,44
113 3559A06345 SPINAC C.6 BEZSROUBOVY KS 6,00000 86,68 520,08
114 5014AA00040B Kryt zásuvky komunikační přímé (pro HDMI, USB, VGA, 

USB nabí
ks 4,00000 123,20 492,80

115 023000432 Zásuvka komunikační přímá HDMI ks 4,00000 1 371,70 5 486,80

Díl: _09 Montáže slaboproudů 2 484,24
116 MS001031 Zhotovení štítku na výstupní modul ks 20,00000 4,62 92,40
117 MS001021 zhotovení kabelového štítku ks 40,00000 6,05 242,00
118 MS001211 Měření RJ 45 UTP, FTP ks 10,00000 26,73 267,30
119 MS001041 Zhotovení štítku na  panel ks 20,00000 6,16 123,20
120 MS000731 ukončení kab. 4páry FTP na bloku cat.6 ks 20,00000 39,60 792,00
121 MS000681 zásuvka s modulem Cat.6 - 2x RJ45  FTP ks 10,00000 62,81 628,10
122 MS000861 Upevnění zařízení k vedení vodičů ks 1,00000 49,94 49,94
123 MS000841 Instalace panelu 1 - 2 U včetně upevnění modulů ks 1,00000 289,30 289,30

Díl: _10 Svítidla 134 156,00
124 BRS4KO480V3/NDtyp C; svítidlo přisazené kruhové LED 1x35W, 3700lm, 

4000K, IP40, rozměry O480mm
ks 10,00000 867,90 8 679,00

125 SPMI2000KO4V2Dtyp D; svítidlo přisazené LED nad umyvadlo 2x2,5W, 
IP44, 370lm, 2700K, rozměry 3

ks 1,00000 1 381,60 1 381,60

126 OZE/ETE/3W/C/1/ typ N; svítidlo nouzové LED přisazené 1x3W, 350lm, 
1hod, IP65, autotest, svítící

ks 14,00000 985,60 13 798,40

127 ZH11 závěsná sada sada 26,00000 232,10 6 034,60



Stránka 39 z 39Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 01-18-050

O: 01

R: 050-01-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
MIKULOV - MĚSTO - ZŠ Valtická - odborné učebny

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52

Elektroinstalace

128 LLL4000RM2KV4Ntyp A; svítidlo přisazené mřížkové LED 1x42W, IP20, 
4150lm, 4000K, rozměry 1210x

ks 48,00000 1 376,10 66 052,80

129 AREL4000RMAS4Ntyp B; svítidlo zavěšené LED asymetrickou svítivostí 
1x35W, IP20, 4200lm, 4000K,

ks 26,00000 1 469,60 38 209,60

Díl: _11 Demontáže dle ceníku M741 2 750,00
130 740999902dem Demontáž stávajících rozvodů hod 10,00000 275,00 2 750,00

Díl: _12 Strukturovaná kabeláž 2 439,47
131 DSK000178125 19""vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka ks 1,00000 251,57 251,57
132 DSK000176430 Patch Panel 24 port STP Cat.6 1U ks 1,00000 2 187,90 2 187,90

Díl: _13 Protipožární konstrukce 7 337,00
133 VLP000013 požární ucpávka nad 1dm2 ks 6,00000 726,00 4 356,00
134 VLP000012 požární ucpávka do 1dm2 ks 5,00000 596,20 2 981,00

Díl: ON Ostatní náklady 34 900,00
135 01 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 300,00 3 300,00
136 02 Podružný materiál Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
137 03 Podíl přidružené výroby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00
138 04 Mimostaveništní  doprava Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00
139 05 Náklady na umístění stavby Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
140 06 Revize a zkoušky Soubor 1,00000 8 600,00 8 600,00

Celkem 599 213,97

Poznámky uchazeče k zadání


	Stavba
	01 050-01-01 Pol
	01 050-01-02 Pol
	01 050-01-03 Pol
	01 050-01-04 Pol
	01 050-01-05 Pol

